
BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     1          31.05.2023

Žampachová, Zuzana

Signatura: N/376/Žampachová
Katalog podpůrných opatření :dílčí část : pro žáky s potřebou podpory ve vzdělávání z důvodu
poruchy autistického spektra nebo vybraných psychických onemocnění /Zuzana Žampachová, Věra
Čadilová a kol.

MDT:376
Žampachová, ZuzanaKatalog podpůrných opatření :dílčí část : pro žáky s potřebou podpory ve vzdělávání z důvodu poruchy autistického spektra nebo vybraných psychických onemocnění /Zuzana Žampachová, Věra Čadilová a kol. 3. vydání, 1. vydání ve Wolters Kluwer ČR192 stran : barevné ilustrace ; 30 cmTerminologický slovník.
ISBN: 978-80-7676-621-1

Vaňura, Miroslav,

Signatura: N/343.9/Vaňura
Kriminálka /Mirek Vaňura

MDT:343.9
Vaňura, Miroslav,Kriminálka /Mirek Vaňura. Vydání první167 stran : barevné ilustrace, portréty ; 21 cm
ISBN: 978-80-7686-013-1

Valenta, Milan,

Signatura: N/376/Valenta
Katalog podpůrných opatření :dílčí část : pro žáky s potřebou podpory ve vzdělávání z důvodu
mentálního postižení nebo oslabení kognitivního výkonu /Milan Valenta a kol.

MDT:376
Valenta, Milan,Katalog podpůrných opatření :dílčí část : pro žáky s potřebou podpory ve vzdělávání z důvodu mentálního postižení nebo oslabení kognitivního výkonu /Milan Valenta a kol. 3. vydání, 1. vydání ve Wolters Kluwer ČR239 stran ; 30 cmTerminologický slovník.
ISBN: 978-80-7676-619-8

Tůmová, Klára

Signatura: N/796.4/Tůmová
Jóga pro děti :jógohrátky se zvířátky /Klára Tůmová ; ilustrace Petra Šolcová

MDT:796.4
Tůmová, KláraJóga pro děti :jógohrátky se zvířátky /Klára Tůmová ; ilustrace Petra Šolcová. 146 stran : ilustrace ; 21 cmUvnitř publikace k vystřižení soubor jógových pozic.
ISBN: 978-80-7496-515-9

Šmíd, Richard Ritchie

Signatura: N/908.4/Šmíd
Černobylský deník :zápisky stalkera /Richard "Ritchie" Šmíd

MDT:908.4
Šmíd, Richard RitchieČernobylský deník :zápisky stalkera /Richard "Ritchie" Šmíd. První vydání174 stran : barevné ilustrace ; 25 x 27 cm"Fotografie Richard "Ritchie" Šmíd"--Tiráž.
ISBN: 978-80-278-0115-2

Šmíd Winterová, Jana



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     2          31.05.2023

Signatura: N/641.5Z/Šmíd Winterová
Mami, mám hlad.Jana Šmíd Winterová

MDT:941.5 Z
Šmíd Winterová, JanaMami, mám hlad.Jana Šmíd Winterová. Vydání 1.160 stran : barevné ilustrace ; 25 cmObsahuje rejstřík.
ISBN: 978-80-271-3499-1

Šíp Staňková, Zdeňka,

Signatura: N/36//Šíp
Děti jsou taky lidi :autentické příběhy, které vám budou povědomé: jak výchova a dětství formují
naši dospělost /Zdeňka Šíp Staňková

MDT:36
Šíp Staňková, Zdeňka,Děti jsou taky lidi :autentické příběhy, které vám budou povědomé: jak výchova a dětství formují naši dospělost /Zdeňka Šíp Staňková. 302 stran : ilustrace (některé barevné) ; 21 cm
ISBN: 978-80-11-01741-5

Spirit, Michal,

Signatura: N/34/Spirit
Úvod do studia práva /Michal Spirit

MDT:34
Spirit, Michal,Úvod do studia práva /Michal Spirit. 2. vyd., aktualiz. dle nového občanského zákoníkuPraha :Grada,2014190 s. ; 24 cm
ISBN: 978-80-247-5280-8

Snider, Grant

Signatura: B/X/SN
Nauč se žít ...v každodenní divočině :úvahy o všímavosti a nimrání se v životě /Grant Snider ;
překlad Barbora Furchová

MDT:741.52(0:82-321.5)
Snider, GrantNauč se žít ...v každodenní divočině :úvahy o všímavosti a nimrání se v životě /Grant Snider ; překlad Barbora Furchová. První vydání142 stran : ilustrace ; 21 cm"Texty a kresby: Grant Snider"--Tiráž.
ISBN: 978-80-271-3541-7

Sládková, Petra

Signatura: N/615.8/Sládková
Ergodiagnostika v rehabilitaci /Petra Sládková a kolektiv

MDT:615.8
Sládková, PetraErgodiagnostika v rehabilitaci /Petra Sládková a kolektiv. 219 stran, ix stran příloh : 1 mapa ; 21 cmTerminologický slovník.
ISBN: 978-80-271-3269-0

Siegel, Daniel J.,

Signatura: N/37/Siegel
Klidná výchova k disciplíně /Daniel J. Siegel, Tina Payneová-Brysonová ; přeložila Eva Klimentová

MDT:37
Siegel, Daniel J.,Klidná výchova k disciplíně /Daniel J. Siegel, Tina Payneová-Brysonová ; přeložila Eva Klimentová. 2. vydání271 stran : ilustrace ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7684-182-6



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     3          31.05.2023

Rossa, Julia

Signatura: N/37/Rossa
100 her pro práci s (kyber)šikanou :s dětmi 6-12 let /Julia Rossa, Robert Rossa ; z německého
originálu Die 50 besten Anti-Mobbing-Spiele a Die 50 besten Spiele gegen Cybermobbing přeložila
Jindra Hubková

MDT:37
Rossa, Julia100 her pro práci s (kyber)šikanou :s dětmi 6-12 let /Julia Rossa, Robert Rossa ; z německého originálu Die 50 besten Anti-Mobbing-Spiele a Die 50 besten Spiele gegen Cybermobbing přeložila Jindra Hubková. Vydání první143 stran : ilustrace ; 21 cm
ISBN: 978-80-262-1992-7

Poliačik, Martin,

Signatura: N/159.95/Poliačik
Pořádek v hlavě :kritické myšlení pro každý den /Martin Poliačik, Linda Lančová ; překlad Ondřej
Mrázek

MDT:159.95
Poliačik, Martin,Pořádek v hlavě :kritické myšlení pro každý den /Martin Poliačik, Linda Lančová ; překlad Ondřej Mrázek. Vydání první160 stran : ilustrace ; 21 cmPřeloženo ze slovenštiny.
ISBN: 978-80-88433-26-2

Plháková, Alena

Signatura: N/159.9/Plháková
Učebnice obecné psychologie /Alena Plháková

MDT:159.9
Plháková, AlenaUčebnice obecné psychologie /Alena Plháková. 2., doplněné, aktualizované a přepracované vydání647 stran : ilustrace (některé barevné) ; 24 cm
ISBN: 978-80-200-3347-5

Pešatová, Monika

Signatura: N/746/Pešatová
Malujeme na kamínky :zvířata, květiny, portréty a krajiny /Monika Pešatová

MDT:746
Pešatová, MonikaMalujeme na kamínky :zvířata, květiny, portréty a krajiny /Monika Pešatová. 1. vydání199 stran : barevné ilustrace, portréty ; 23 cm
ISBN: 978-80-264-4677-4

Pečenka, Šimon

Signatura: N/929/Pečenka
Telefony z karantény /Šimon Pečenka

MDT:929
Pečenka, ŠimonTelefony z karantény /Šimon Pečenka. 210 stran : portréty ; 22 cmObálkový podnázev: 33 celebrit o životě v izolaci.
ISBN: 978-80-88363-11-8

Peacock, Gabriela,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     4          31.05.2023

Signatura: N/641.5 Z/Peacock
Úžasnější za 2 týdny :na rovinu, kdo má dneska čas? /Gabriela Peacock ; z anglického originálu 2
weeks to feeling great ... přeložila Miroslava Lánská

MDT:641.5 Z
Peacock, Gabriela,Úžasnější za 2 týdny :na rovinu, kdo má dneska čas? /Gabriela Peacock ; z anglického originálu 2 weeks to feeling great ... přeložila Miroslava Lánská. Vydání první208 stran : barevné ilustrace ; 26 cmObsahuje QR kódy k doplňkovým programům.
ISBN: 978-80-242-8020-2

Novák, Jan A.,

Signatura: N/133/Novák
Příběhy českých alchymistů a mystiků /Jan A. Novák

MDT:133
Novák, Jan A.,Příběhy českých alchymistů a mystiků /Jan A. Novák. Vydání první328 stran, 16 nečíslovaných stran obrazových příloh : ilustrace (některé barevné), portréty, faksimile ; 21 cmTerminologický slovník.
ISBN: 978-80-7633-947-7

Larsen, Christian,

Signatura: N/617/Larsen
Léčení nohou :spiraldynamik - léčba naprogramovaná k dosažení konkrétních výsledků /Christian
Larsen ve spolupráci s Peterem Hende ; 3. aktualizované a rozšířené vydání německého originálu
Füße in guten Händen: Spiraldynamik - programmierte Therapie für konkrete Resultate ... přeložil
Miroslav Hubáček

MDT:617
Larsen, Christian,Léčení nohou :spiraldynamik - léčba naprogramovaná k dosažení konkrétních výsledků /Christian Larsen ve spolupráci s Peterem Hende ; 3. aktualizované a rozšířené vydání německého originálu Füße in guten Händen: Spiraldynamik - programmierte Therapie für konkrete Resultate ... přeložil Miroslav Hubáček. Vydání první384 stran : barevné ilustrace ; 25 cmObálkový podnázev: nohy v dobrých rukou.
ISBN: 978-80-7651-106-4

Kersting, Thomas,

Signatura: N/37/Kersting
Odpojte se :ochraňte své děti před závislostí na elektronice /Thomas Kersting ; překladatelka Jana
Fersterova

MDT:37
Kersting, Thomas,Odpojte se :ochraňte své děti před závislostí na elektronice /Thomas Kersting ; překladatelka Jana Fersterova. První vydání207 stran ; 21 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-271-3620-9

Kern, Simone

Signatura: N/635/Kern
Přírodní louka na zahradě :kombinace rostlin pro každé stanoviště /Simone Kernová ; z německého
originálu Wild und Bunt ... přeložila Linda Blättler

MDT:635
Kern, SimonePřírodní louka na zahradě :kombinace rostlin pro každé stanoviště /Simone Kernová ; z německého originálu Wild und Bunt ... přeložila Linda Blättler. Vydání první127 stran : barevné ilustrace ; 26 cm
ISBN: 978-80-242-8783-6 :

Katz, Sandor Ellix,



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     5          31.05.2023

Signatura: N/641.5 Z/Katz
Síla přírodní fermentace /Sandor Katz ; překlad Zuzana Ouhrabková

MDT:641.5 Z
Katz, Sandor Ellix,Síla přírodní fermentace /Sandor Katz ; překlad Zuzana Ouhrabková. První vázané vydání253 stran : ilustrace ; 22 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-271-3029-0

Kaločová, Zuzana

Signatura: N/74/Kaločová
Mandaly malované technikou Dot Art /Zuzana Kaločová

MDT:74
Kaločová, ZuzanaMandaly malované technikou Dot Art /Zuzana Kaločová. První vydání127 stran : ilustrace (převážně barevné) ; 29 cm
ISBN: 978-80-271-3440-3

Jucovičová, Drahomíra,

Signatura: N/376/Jucovičová
Katalog podpůrných opatření :dílčí část : pro žáky s potřebou podpory ve vzdělávání z důvodu
specifických poruch učení a chování /Drahomíra Jucovičová, Hana Žáčková

MDT:376
Jucovičová, Drahomíra,Katalog podpůrných opatření :dílčí část : pro žáky s potřebou podpory ve vzdělávání z důvodu specifických poruch učení a chování /Drahomíra Jucovičová, Hana Žáčková. 2. vydání, 1. vydání ve Wolters Kluwer ČR225 stran ; 30 cmTerminologický slovník.
ISBN: 978-80-7676-625-9

Jelínek, Marian,

Signatura: N/159.9/Jedlínek
Zdravé hranice úspěchu :o vnitřním strachu, komplexech a jejich dopadech na psychiku /Marian
Jelínek, Iveta Fárová, Pavlína Hlučková

MDT:159.9
Jelínek, Marian,Zdravé hranice úspěchu :o vnitřním strachu, komplexech a jejich dopadech na psychiku /Marian Jelínek, Iveta Fárová, Pavlína Hlučková. První vydání158 stran : ilustrace (převážně barevné) ; 24 cmTerminologický slovník.
ISBN: 978-80-271-3567-7

Janková, Jana

Signatura: N/376/Janková
Katalog podpůrných opatření :dílčí část : pro žáky s potřebou podpory ve vzdělávání z důvodu
zrakového postižení a oslabení zrakového vnímání /Jana Janková a kol.

MDT:376
Janková, JanaKatalog podpůrných opatření :dílčí část : pro žáky s potřebou podpory ve vzdělávání z důvodu zrakového postižení a oslabení zrakového vnímání /Jana Janková a kol. Třetí vydání, první vydání ve Wolters Kluwer ČR130 stran : barevné ilustrace ; 30 cmTerminologický slovník.
ISBN: 978-80-7676-551-1

Hocek, Jan,

Signatura: N/908(437.3)Hocek
Centrální stezka :napříč Českem od západu k východu /Jan Hocek

MDT:908(437.3)
Hocek, Jan,Centrální stezka :napříč Českem od západu k východu /Jan Hocek. Vydání první257 stran : barevné ilustrace, mapy ; 27 cmNa obálce nad názvem: Via Czechia (ochranná známka).
ISBN: 978-80-242-8733-1



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     6          31.05.2023

Fojtík, Ivan,

Signatura: N/615.8/Fojtík
Znovuzrození dechu čchi-kung /Ivan Fojtík

MDT:615.8
Fojtík, Ivan,Znovuzrození dechu čchi-kung /Ivan Fojtík. 250 stran ; 22 cm
ISBN: 978-80-206-1520-6

Fleischmannová, Emílie

Signatura: N/651/Fleischmannová
Písemná a elektronická komunikace :pro střední školy a veřejnost : upraveno podle ČSN 01 6910
aktualizované v roce 2007.Emílie Fleischmannová, Ivan Jonáš, Olga Kuldová

MDT:651
Fleischmannová, EmíliePísemná a elektronická komunikace :pro střední školy a veřejnost : upraveno podle ČSN 01 6910 aktualizované v roce 2007.Emílie Fleischmannová, Ivan Jonáš, Olga Kuldová. 1. vyd., dotiskPraha :Fortuna,20083 sv. (144, 151, 80 s.) ; 30 cm2. sv. zpracovali Emílie Fleischmannová, Ivan Jonáš a Olga Kuldová.
ISBN: 80-7168-924-6 :

Fingerland, Jan,

Signatura: N/2/Fingerland
Hebrejky :biblické matky, démonky, královny i milenky /Jan Fingerland

MDT:2
Fingerland, Jan,Hebrejky :biblické matky, démonky, královny i milenky /Jan Fingerland. Vydání první309 stran : ilustrace ; 23 cm
ISBN: 978-80-908735-0-6

Faber, Joanna

Signatura: N/37/Faber
Jak mluvit s dětmi, když neposlouchají :odmlouvání, záchvaty vzteku, vzdor a další nesnáze dětství
/Joanna Faber & Julie King ; ilustrovala Emily Wimberly ; z anglického originálu How to talk when
kids won't listen. Whining, fighting, meltdowns, defiance, and other challenges of childhood
vydaného ... přeložila Eva Kadlecová

MDT:37
Faber, JoannaJak mluvit s dětmi, když neposlouchají :odmlouvání, záchvaty vzteku, vzdor a další nesnáze dětství /Joanna Faber & Julie King ; ilustrovala Emily Wimberly ; z anglického originálu How to talk when kids won't listen. Whining, fighting, meltdowns, defiance, and other challenges of childhood vydaného ... přeložila Eva Kadlecová. 1. vydání375 stran : ilustrace ; 24 cmObsahuje rejstřík.
ISBN: 978-80-264-4680-4

Elliott, Paul,

Signatura: N/78/Elliott
Queen :kompletní příběh /autoři: Paul Elliot, Henry Yates, Harry Doherty, Dave Everley, Mick Wall,
Johny Black, Mark Blake, Simon Bradley, Nick Hasted, Jon Hotten, Joel McIver, Vojtěch Klíma, Karel
Lehner ; překlad: Kateřina Kocurková, Boleslav Žemlík, Lenka Žárská, Antonín Hubík, Marcela
Klimešová

MDT:78
Elliott, Paul,Queen :kompletní příběh /autoři: Paul Elliot, Henry Yates, Harry Doherty, Dave Everley, Mick Wall, Johny Black, Mark Blake, Simon Bradley, Nick Hasted, Jon Hotten, Joel McIver, Vojtěch Klíma, Karel Lehner ; překlad: Kateřina Kocurková, Boleslav Žemlík, Lenka Žárská, Antonín Hubík, Marcela Klimešová. Vydání první143 stran : ilustrace (převážně barevné), portréty ; 30 cmPřeloženo z angličtiny.
ISBN: 978-80-7525-257-9



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     7          31.05.2023

Doležalová, Ladislava

Signatura: N/159.9/Doležalová
Občanský a společenskovědní základ.Ladislava Doležalová, Marie Vlková

MDT:159.9
Doležalová, LadislavaObčanský a společenskovědní základ.Ladislava Doležalová, Marie Vlková. Vyd. 1.Kralice na Hané :Computer Media,201072 s. : il. (převážně barev.), portréty ; 30 cm
ISBN: 978-80-7402-060-5

Davis, Daniel M.

Signatura: N/61/Davis
Tajemství těla :kam směřuje moderní medicína /Daniel M. Davis ; z anglického originálu The secret
body: How the new science of the human body is changing the way we live přeložil Pavel Pecháček

MDT:61
Davis, Daniel M.Tajemství těla :kam směřuje moderní medicína /Daniel M. Davis ; z anglického originálu The secret body: How the new science of the human body is changing the way we live přeložil Pavel Pecháček. První vydání v českém jazyce255 stran ; 21 cm
ISBN: 978-80-7675-059-3

Čadová, Eva

Signatura: N/376/Čadová
Katalog podpůrných opatření :dílčí část : pro žáky s potřebou podpory ve vzdělávání z důvodu
tělesného postižení nebo závažného onemocnění /Eva Čadová a kol.

MDT:376
Čadová, EvaKatalog podpůrných opatření :dílčí část : pro žáky s potřebou podpory ve vzdělávání z důvodu tělesného postižení nebo závažného onemocnění /Eva Čadová a kol. 3. vydání, 1. vydání ve Wolters Kluwer ČR151 stran ; 30 cmTerminologický slovník.
ISBN: 978-80-7676-627-3

Brabec, Martin,

Signatura: N/940.53/Brabec
Zapomenuté osudy, zločiny a tajemství 2. světové války /Martin Brabec

Brabec, Martin,Zapomenuté osudy, zločiny a tajemství 2. světové války /Martin Brabec. První vydání281 stran : ilustrace, portréty, faksimile ; 22 cm
ISBN: 978-80-242-8790-4

Borek, David,

Signatura: N/908.5/Borek
Moje roky v Izraeli :jarmulky, surfaři a rakety /David Borek

MDT:908.5
Borek, David,Moje roky v Izraeli :jarmulky, surfaři a rakety /David Borek. 1. vydání255 stran : ilustrace, portréty ; 24 cm
ISBN: 978-80-265-1130-4

Boček, Dominika



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     8          31.05.2023

Signatura: N/37/Boček
Magnetické rodičovství :výchova vedená srdcem /Dominika Boček, Martina W. opava

MDT:37
Boček, DominikaMagnetické rodičovství :výchova vedená srdcem /Dominika Boček, Martina W. opava. Druhé vydání127 stran : barevné ilustrace
ISBN: 978-80-7244-491-5

Bittmannová, Lenka

Signatura: N/376/Bittmannová
Z chlapce mužem, z dívky ženou :průvodce pro rodiče dospívajících s PAS /Lenka Bittmannová,
Veronika Šporclová (eds.)

MDT:376
Bittmannová, LenkaZ chlapce mužem, z dívky ženou :průvodce pro rodiče dospívajících s PAS /Lenka Bittmannová, Veronika Šporclová (eds.). Vydání první159 stran : 21 cm
ISBN: 978-80-88429-56-2

Barvíková, Jana

Signatura: N/376/Barvíková
Katalog podpůrných opatření :dílčí část : pro žáky s potřebou podpory ve vzdělávání z důvodu
sluchového postižení a oslabení sluchového vnímání /Jana Barvíková a kol.

MDT:376
Barvíková, JanaKatalog podpůrných opatření :dílčí část : pro žáky s potřebou podpory ve vzdělávání z důvodu sluchového postižení a oslabení sluchového vnímání /Jana Barvíková a kol. 3. vydání, 1. vydání ve Wolters Kluwer ČR158 stran : barevné ilustrace ; 30 cmTerminologický slovník.
ISBN: 978-80-7676-623-5

Arlet, Marie

Signatura: N/616.053.2/Arlet
Cvičení s kojenci :průvodce pohybovým vývojem dítěte /Marie Arlet

MDT:616.053.2
Arlet, MarieCvičení s kojenci :průvodce pohybovým vývojem dítěte /Marie Arlet. 1. vydání87 stran : barevné ilustrace ; 21 cm
ISBN: 978-80-271-3877-7

Základní etické teorie /

Signatura: N/17/Základní
Základní etické teorie /Ondřej Beran, Matej Cíbik, Kamila Pacovská (eds.) ; z angličtiny přeložil Jan
Petříček

MDT:17
Základní etické teorie /Ondřej Beran, Matej Cíbik, Kamila Pacovská (eds.) ; z angličtiny přeložil Jan Petříček. 245 stran ; 24 cm
ISBN: 978-80-7465-568-5

Zakázané knihy

Signatura: N/820/890/Zakázané
Zakázané knihy

MDT:820/890
Zakázané knihy. 192 stran : ilustrace (převážně barevné), portréty ; 20 cmPřeloženo z angličtiny, překladatel u copyrightu: Richard Skolek.
ISBN: 978-80-277-1487-2



BIBLIOGRAFICKÁ CITACE                                                      str.     9          31.05.2023

Návrat :

Signatura: N/355/359/Návrat
Návrat :česká rodina na útěku ze Sibiře do vlasti v letech 1919-1920 /Věra Matějková, Petr Prokš
(eds.)

MDT:355/359
Návrat :česká rodina na útěku ze Sibiře do vlasti v letech 1919-1920 /Věra Matějková, Petr Prokš (eds.). Vydání první117 stran, 32 nečíslovaných stran obrazových příloh : ilustrace, 1 mapa, portréty, faksimile ; 21 cm
ISBN: 978-80-200-3432-8


	Žampachová, Zuzana
	Vaňura, Miroslav,
	Valenta, Milan,
	Tůmová, Klára
	Šmíd, Richard Ritchie
	Šmíd Winterová, Jana
	Šíp Staňková, Zdeňka,
	Spirit, Michal,
	Snider, Grant
	Sládková, Petra
	Siegel, Daniel J.,
	Rossa, Julia
	Poliačik, Martin,
	Plháková, Alena
	Pešatová, Monika
	Pečenka, Šimon
	Peacock, Gabriela,
	Novák, Jan A.,
	Larsen, Christian,
	Kersting, Thomas,
	Kern, Simone
	Katz, Sandor Ellix,
	Kaločová, Zuzana
	Jucovičová, Drahomíra,
	Jelínek, Marian,
	Janková, Jana
	Hocek, Jan,
	Fojtík, Ivan,
	Fleischmannová, Emílie
	Fingerland, Jan,
	Faber, Joanna
	Elliott, Paul,
	Doležalová, Ladislava
	Davis, Daniel M.
	Čadová, Eva
	Brabec, Martin,
	Borek, David,
	Boček, Dominika
	Bittmannová, Lenka
	Barvíková, Jana
	Arlet, Marie
	Základní etické teorie /
	Zakázané knihy
	Návrat :

